

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:101
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 30 de Junio del 2016	No.Orden:2016236/2016
----------------	---------------------------------------	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--0201 TENCION AMBULATORIA, 0203 FORTALECIMIENTO DE LA SALUD DE LA MUJER. COMPRA DE MATERIALES PARA TRABAJOS EN DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL	-	-
6	Cada Uno	TUBO SILICON DE ALTA TEMPERATURA COLOR ROJO	\$1.75	\$10.50
40	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2	\$5.20	\$208.00
16	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2	\$19.75	\$316.00
12	Cada Uno	SIFON A LA PARED ROSCADO DE 1 1/2 PARA FREGADERO	\$10.95	\$131.40
8	Cada Uno	LAMINA PLANA DE FIBROLIT DE 4 X 8 X 8 MILIMETROS DE ESPESOR	\$25.90	\$207.20
1	Cada Uno	LAMINA DE ASBESTO PURO DE 1/4 X 1.27 MT	\$169.00	\$169.00
200	Cientos	TORNILLO PUNTA BROCA DE 1"	\$0.03	\$6.00
200	Cientos	TORNILLO PUNTA BROCA DE 1 1/2	\$0.02	\$4.00
300	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 1 1/2	\$0.04	\$12.00
29	Cada Uno	BISAGRA DOBLE ACCION DE 4"	\$8.25	\$239.25
14	Cada Uno	CODO CURVA DE 1 1/2 X 90 PVC	\$0.55	\$7.70
12	Cada Uno	TEE DE 1 1/2 DE PVC	\$0.85	\$10.20
20	Metro	ALAMBRE DE COBRE No.4 DESNUDO	\$0.40	\$8.00
2	Cada Uno	BRAZO HIDRAHULICO PARA CIERRE DE PUERTA	\$31.95	\$63.90
24	Cada Uno	CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA	\$2.40	\$57.60
30	Cada Uno	POSTE METALICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$1.35	\$40.50
9	Cada Uno	BARRA DE SEGURIDAD PARA BAÑO DE 24"	\$26.95	\$242.55
500	Cada Uno	ANCLA DE EXPANSION 3/8	\$0.65	\$325.00
26	Cada Uno	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE SIN FIN PARA MANGUERA DE 5/8	\$0.65	\$16.90
2	Cada Uno	RODO GIRATORIO DE 160 MILIMETROS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS)	\$30.00	\$60.00
2	Cada Uno	RODO FIJO DE 160 MILIMETROS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS)	\$29.00	\$58.00
16	Cada Uno	CONECTOR DE COMPRESION	\$2.35	\$37.60
8	Cada Uno	VALVULA DE PASO DE 3/8	\$5.95	\$47.60
8	Cada Uno	COLA DE COCHINO GALVANIZADA DE 1/4"	\$0.39	\$3.12
10	Cada Uno	TERMINAL PAR MANGUERA DE 1/4 X 1/4 NPT MACHO	\$1.40	\$14.00
112	Cada Uno	RODO DE BOLA DE 2"	\$2.40	\$268.80
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 16 CIRCUITOS MONOFASICA 100 AMPERIOS 220V IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$83.65	\$83.65
40	Metro	CABLE DE ALUMINIO WWP No.4	\$0.45	\$18.00
30	Metro	TECNODUCTO DE 1"	\$0.70	\$21.00
15	Cada Uno	GRAPA CONDUIT DE 1"	\$0.20	\$3.00
1	Cada Uno	CONTACTOR PARA 40 AMPERIOS 2 POLOS COIL 24 VAC 60 HZ	\$25.00	\$25.00
13	Cada Uno	CODO CURVA DE 1 1/4 X 90 PVC	\$0.55	\$7.15
12	Cada Uno	TEE DE 1 1/4 DE PVC	\$0.70	\$8.40

200	Cada Uno	ANCLA PLASTICA DE 1/4"	\$0.08	\$16.00
10	Cada Uno	LAMPARA DE TUGSTENO 6V 10W TIPO G4	\$0.95	\$9.50
10	Metro	MANGUERA DE 3" PARA BOMBA ACHICADORA	\$27.00	\$270.00
1	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE TUBO DE 300ML	\$3.75	\$3.75
-	-	TOTAL.....	-	\$3,030.27

SON: tres mil treinta 27/100 dolares

OBSERVACION: FONDO GENERAL.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABILES.-
NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.-

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A

_____ Titular o Designado	_____ Suministrante
------------------------------	------------------------

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:101		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 30 de Junio del 2016		
		No Orden:2016236/2016		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT		
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		LINFA 2101 Direccion Superior y Administracion-0201 TENCION AMBULATORIA, 0203 FORTALECIMIENTO DE LA SALUD DE LA MUJER. COMPRA DE MATERIALES PARA TRABAJOS EN DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL		
8	Cada Uno	TUBO SILICON DE ALTA TEMPERATURA COLOR ROJO	\$1.75	\$10.50
40	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1 22 METROS X 2.44 METROS X 1/2	\$5.20	\$208.00
16	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1 72 METROS X 2.44 METROS X 1/2	\$19.75	\$316.00
12	Cada Uno	SIFON A LA PARED ROSCADO DE 1 1/2 PARA FREGADERO	\$10.00	\$120.00
8	Cada Uno	LAMINA PLANA DE FIBROGLIT DE 4 X 8 X 8 MILMETROS DE ESPESOR	\$25.90	\$207.20
1	Cada Uno	LAMINA DE ASBESTO PURO DE 1/4 X 1 27 MI	\$165.00	\$165.00
200	Cientos	TORNILLO PUNTA BROCA DE 1"	\$0.03	\$6.00
200	Cientos	TORNILLO PUNTA BROCA DE 1 1/2	\$0.02	\$4.00
300	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 1 1/2	\$0.04	\$12.00
22	Cada Uno	BISAGRA DOBLE ACCION DE 4"	\$8.25	\$238.25
14	Cada Uno	CODO CURVA DE 1 1/2 X 90 PVC	\$0.54	\$7.70
12	Cada Uno	TEE DE 1 1/2 DE PVC	\$0.85	\$10.20
20	Metros	ALAMBRE DE COBRE No. 4 DESNUDO	\$0.40	\$8.00
2	Cada Uno	GRAZO MORAHULCO PARA CIERRE DE PUERTA	\$31.95	\$63.90
24	Cada Uno	CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA	\$2.40	\$57.60
30	Cada Uno	POSTE METALICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$1.50	\$45.00
9	Cada Uno	BARRA DE SEGURIDAD PARA BAÑO DE 24"	\$26.95	\$242.55
500	Cada Uno	ANCLA DE EXPANSION 3/8	\$0.65	\$325.00
26	Cada Uno	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE SIN FIN PARA MANGUERA DE 5/8	\$0.65	\$16.90
2	Cada Uno	RODILLO GRATITIVO DE 160 MILMETROS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS)	\$30.00	\$60.00
2	Cada Uno	RODILLO FLUIDO DE 160 MILMETROS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS)	\$29.00	\$58.00
16	Cada Uno	CONECTOR DE COMPRESION	\$2.35	\$37.60
8	Cada Uno	VALVULA DE PASO DE 3/8	\$5.95	\$47.60
8	Cada Uno	COLA DE COCHINO GALVANIZADA DE 1/4"	\$0.38	\$3.04
10	Cada Uno	TERMINAL PAR MANGUERA DE 1/4 X 1/4 NPT MACHO	\$1.40	\$14.00
112	Cada Uno	RODILLO DE BOLA DE 2"	\$2.40	\$268.80
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 16 CIRCUITOS MONOFASICA 100 AMPERIOS 220V IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$83.65	\$83.65
40	Metros	CABLE DE ALUMINIO WWP No. 4	\$0.45	\$18.00
30	Metros	TECNODUCTO DE 1"	\$0.70	\$21.00
15	Cada Uno	GRAPA CONDUIT DE 1"	\$0.20	\$3.00
1	Cada Uno	CONTACTOR PARA 40 AMPERIOS 2 POLOS CON 24 VAC 50 HZ	\$25.00	\$25.00
13	Cada Uno	CODO CURVA DE 1 1/4 X 90 PVC	\$0.55	\$7.15
12	Cada Uno	TEE DE 1 1/4 DE PVC	\$0.70	\$8.40
200	Cada Uno	ANCLA PLASTICA DE 1/4"	\$0.08	\$16.00
10	Cada Uno	LAMPARA DE TUNGSTENO 5V 10W TIPO G4	\$0.95	\$9.50
10	Metros	MANGUERA DE 3" PARA BOMBA ACHICADORA	\$27.00	\$270.00
1	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE TUBO DE 300ML	\$3.75	\$3.75
		TOTAL		\$3,030.27
SON: tres mil treinta y siete dólares				
OBSERVACION FONDO GENERAL - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO SOLICITANTE MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABLES - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART 85 LACAP.				
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN				
LUGAR DE NOTIFICACIONES: IVA				
Titular o Designado				
		Suministrante		

Elaborado por: gualti